
Službeni Glasnik Općine Novigrad 

Broj   18/22 

Datum:15.12.  Godina: 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------  S A D R Ž A J:  --------------------------------- 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

 

                                   STRANICA 

1. Odluka o  usvajanju financijskog plana  Knjižnica I čitaonica   Novigrad    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („ Narodne novine“ br. 

10/97, 107/07, 94/13,98/19) i članka  30. Statuta općine Novigrad  („Službeni glasnik Zadarske  

županije „ broj 08/13  i 04/21) Općinsko vijeće Općine Novigrad  na svojoj 15. sjednici održanoj 

dana 15.12.2022 godine donosi 

ODLUKU 

o  usvajanju financijskog plana Knjižnice  I čitaonice Novigrad   

 

Članak 1. 

 Usvaja se Financijski plan Knjižnice I čitaonice Novigrad  za 2023. godinu . 

 

 

Članak 2. 

Financijski  Plan je sastavni dio   Odluke.  

 

       Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave , a objavit će se u Službenom glasniku 

općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

KLASA:402-01/22-01/13 

URBROJ: 2198-8-03-22-1 

Novigrad,15.12. 2022. 

       Predsjednik općinskog vijeća  

       Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

      

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=479


VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA - 1.327,23 - 10.000,01

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.749,23 80.990,05

RAZLIKA - 1.327,23 - 10.000,01

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00

Rashodi poslovanja 25.642,84 193.205,99

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 35.064,84 264.196,03

PLANIRANO (€) PLANIRANO (HRK)

Stjepana Radića bb

23312      Novigrad (Dalmacija)

42870289618

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023.G

OPĆI DIO

KNJIŽNICA I ČITAONICA NOVIGRAD Datum: 02.01.2023

Vrijeme: 12:31

 LC Šifra apl. (2022) Stranica 1 od 3  *Obrada LC*



02.01.2023

12:31

BROJ 

KONTA

63312

63314

63321

64132

65269

66121

31111

31219

31321

32119

32131

32211

32212

32214

32251

32311

32313

32329

32342

32372

32379

32381

32399

32931

32999

34311

42211

42212

42411 Knjige 6.768,23 50.995,21

Računala i računalna oprema 1.327,00 9.998,28

Uredski namještaj 2.654,00 19.996,56

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 398,00 2.998,73

Usluge banaka 159,00 1.197,99

Ostale nespomenute usluge 531,00 4.000,82

Reprezentacija 133,00 1.002,09

Ostale intelektualne usluge 796,00 5.997,46

Usluge ažuriranja računalnih baza 1.991,00 15.001,19

Iznošenje i odvoz smeća 398,00 2.998,73

Ugovori o djelu 1.990,84 15.000,00

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 133,00 1.002,09

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.062,00 8.001,64

Sitni inventar 265,00 1.996,64

Usluge telefona, telefaksa 531,00 4.000,82

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 531,00 4.000,82

Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 465,00 3.503,54

Seminari, savjetovanja i simpoziji 133,00 1.002,09

Uredski materijal 332,00 2.501,45

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.389,00 17.999,92

Ostali rashodi za službena putovanja 133,00 1.002,09

Plaće za zaposlene 11.945,00 89.999,60

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 1.327,00 9.998,28

Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00

Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti 1.592,00 11.994,92

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 4.645,00 34.997,75

Kamate na depozite po viđenju 0,00 0,00

Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 531,00 4.000,82

Tekuće pomoći iz općinskih proračuna 28.296,84 213.202,54

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

KNJIŽNICA I ČITAONICA NOVIGRAD Datum:

Vrijeme:

VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO (€) PLANIRANO (HRK)

 LC Šifra apl. (2022) Stranica 2 od 3  *Obrada LC*



02.01.2023

12:31

KNJIŽNICA I ČITAONICA NOVIGRAD Datum:

Vrijeme:

 LC Šifra apl. (2022) Stranica 3 od 3  *Obrada LC*



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO (€) PLANIRANO (HRK)

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 36.392,07 274.196,04

Razdjel 01 KNJIŽNICA I ČITAONICA NOVIGRAD 36.392,07 274.196,04

Glavni 

program
A01

Financiranje rada Knjižnice i čitaonice 

Noigrad
36.392,07 274.196,04

Program 1000 Rad Knjižnice i čitaonice Novigrad 36.392,07 274.196,04

Aktivnost A100001 Plaće za zaposlene 15.661,00 117.997,80

Funkcijska 

klasifikacija 
08 Rekreacija, kultura i religija 15.661,00 117.997,80

Funkcijska 

klasifikacija 
082 Službe kulture 15.661,00 117.997,80

Funkcijska 

klasifikacija 
0820 Službe kulture 15.661,00 117.997,80

Izvor 1.0. Opći prihodi i primici Općine Novigrad 15.661,00 117.997,80

R0001 311 Plaće za zaposlene 11.945,00 89.999,60

R0004 312
Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene( 

BOŽIČNICA I REGRES I DAR. ZA DJECU)
1.327,00 9.998,28

R0002 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.389,00 17.999,92

Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 3.849,84 29.006,63

Funkcijska 

klasifikacija 
08 Rekreacija, kultura i religija 3.849,84 29.006,63

Funkcijska 

klasifikacija 
082 Službe kulture 3.849,84 29.006,63

Funkcijska 

klasifikacija 
0820 Službe kulture 3.849,84 29.006,63

Izvor 1.0. Opći prihodi i primici Općine Novigrad 3.053,84 23.009,17

R0005 321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 133,00 1.002,09

23312      Novigrad (Dalmacija)

OIB: 42870289618

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023.G

POSEBNI DIO

KNJIŽNICA I ČITAONICA NOVIGRAD Datum: 02.01.2023

Vrijeme: 12:34

Stjepana Radića bb

 LC147RP-IPP Stranica 1 od 3  *Obrada LC*



R0006 321 Ostali rashodi za službena putovanja 133,00 1.002,09

R0007 322 Uredski materijal 332,00 2.501,45

R0009 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 332,00 2.501,45

R0010 322 Materijal za rad kreativnik radionica 133,00 1.002,09

R0012 323 Ugovori o djelu 1.990,84 15.000,00

Izvor 4.1. Prihodi od članarina i zakasnina 796,00 5.997,46

R0008 322
Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige 

i ostalo)
531,00 4.000,82

R0011 322 Sitni inventar 265,00 1.996,64

Aktivnost A100003 Rashodi za usluge 5.973,00 45.003,57

Funkcijska 

klasifikacija 
08 Rekreacija, kultura i religija 5.973,00 45.003,57

Funkcijska 

klasifikacija 
082 Službe kulture 5.973,00 45.003,57

Funkcijska 

klasifikacija 
0820 Službe kulture 5.973,00 45.003,57

Izvor 1.0. Opći prihodi i primici Općine Novigrad 5.442,00 41.002,75

R0013 323 Usluge telefona, telefaksa 531,00 4.000,82

R0014 323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 133,00 1.002,09

R0015 323 Iznošenje i odvoz smeća 398,00 2.998,73

R0017 323
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja
1.062,00 8.001,64

R0018 323 Usluge ažuriranja računalnih baza 1.991,00 15.001,19

R0025 323 Održavanje web stranica 796,00 5.997,46

R0019 329 Reprezentacija 133,00 1.002,09

R0024 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovonja 398,00 2.998,73

Izvor 2.1. Tekuće donacije iz županijskog proračuna 531,00 4.000,82

R0016 323 Kulturne akcije i manifestacije u knjižnici 531,00 4.000,82

Aktivnost A100004 Financijski rashodi 159,00 1.197,99

Funkcijska 

klasifikacija 
08 Rekreacija, kultura i religija 159,00 1.197,99

Funkcijska 

klasifikacija 
082 Službe kulture 159,00 1.197,99

Funkcijska 

klasifikacija 
0820 Službe kulture 159,00 1.197,99

Izvor 1.0. Opći prihodi i primici Općine Novigrad 159,00 1.197,99

R0020 343 Usluge banaka 159,00 1.197,99

 LC147RP-IPP Stranica 2 od 3  *Obrada LC*



Tekući projekt T100001 Nabava računalne i uredske opreme 3.981,00 29.994,84

Funkcijska 

klasifikacija 
08 Rekreacija, kultura i religija 3.981,00 29.994,84

Funkcijska 

klasifikacija 
082 Službe kulture 3.981,00 29.994,84

Funkcijska 

klasifikacija 
0820 Službe kulture 3.981,00 29.994,84

Izvor 1.0. Opći prihodi i primici Općine Novigrad 3.981,00 29.994,84

R0021 422 Računala i računalna oprema 1.327,00 9.998,28

R0022 422 Uredski namještaj 2.654,00 19.996,56

Tekući projekt T100002 Nabava knjižnične graĎe 6.768,23 50.995,21

Funkcijska 

klasifikacija 
08 Rekreacija, kultura i religija 6.768,23 50.995,21

Funkcijska 

klasifikacija 
082 Službe kulture 6.768,23 50.995,21

Funkcijska 

klasifikacija 
0820 Službe kulture 6.768,23 50.995,21

Izvor 3.1. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 4.645,00 34.997,75

R0023 424 Knjige u knjižnicama 4.645,00 34.997,75

Izvor 4.1. Prihodi od članarina i zakasnina 796,00 5.997,46

R0023-2 424 Knjige u knjižnicama 796,00 5.997,46

Izvor 7.1. Višak prihoda poslovanja 1.327,23 10.000,00

R0023-1 424 Knjige u knjižnicama 1.327,23 10.000,00

 LC147RP-IPP Stranica 3 od 3  *Obrada LC*


